Paslaugų maksimalūs įkainiai nustatyti Paslaugų teikėjų pasiūlymuose (Preliminariosios sutarties

2 priede). Į paslaugų įkainius įskaitomi visi Paslaugos teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir kitos su

šios Preliminariosios sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

4.2. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė:

I pirkimo daliai – 865 150,00 Eur (aštuoni šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai šimtas

penkiasdešimt eurų 00 ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).

Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą maksimalią Preliminariosios

sutarties vertę.

4.3. Preliminariosios sutarties įkainiai Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu

[...]

Ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Preliminariosios sutarties pasirašymo dienos

Paslaugos teikėjas pateikia Preliminariosios sutarties įvykdymo užtikrinimą – Lietuvos Respublikoje

ar užsienyje registruoto banko garantiją, ar kredito unijos garantiją ar draudimo bendrovės laidavimą.

Užtikrinimo vertė – nemažiau kaip 35 000,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) I

pirkimo objekto daliai. Sutarties įvykdymo užtikrinimas turi būti besąlyginis ir neatšaukiamas.

Sutarties galiojimo užtikrinimas turi galioti ne trumpiau kaip 1 (vienerius) metus nuo Preliminariosios

sutarties sudarymo ir turi būti tęsiamas (pateikiamas naujas) visą Preliminariosios sutarties galiojimo